
令和７年 12月 

 

お客様各位 

福井県信用農業協同組合連合会 

 

 

トレタスの営業時間変更に伴うＡＴＭご利用時間変更のお知らせ 
 

 

当会業務につきましては、日頃より特段のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 このたび誠に勝手ながら、「トレタス」の営業時間変更に伴い、ＡＴＭのご利用時間

を下記のとおり変更することとなりましたので、ご連絡申しあげます。 

お客さまには、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 変更時間 

 
【現行】  午前９時～午後９時 

 
【変更】  午前９時～午後６時 

   
 
２  変更実施日 

         令和 8 年 1 月 5 日（月） 
 

※年末年始のご利用時間につきましては、「トレタス」の営業時間と同じです。 

         【トレタスの年末年始営業時間】 

12月29日（月）9：00～18：00 

           12月30日（火）9：00～18：00 

           12月31日（水）9：00～17：00 

          １月１日（木）～ ３（土）休 業 

          １月４日（日） 10：00～17：00 

以 上 


